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Esikoulussa lapset saavat oppia  
uutta ja pitää hauskaa
Esikoulussa lapset oppivat uutta leikin, luovan toiminnan ja tutkis-
kelun avulla. He saavat ruokaa ja huolenpitoa esikoulun osaavalta 
henkilökunnalta. Lapsesi saa uusia ystäviä ja oppii uusia asioita yhdessä 
ryhmänsä ja aikuisten kanssa. Esikoulun toimintaan sisältyy opetusta, 
joka luo hyvän perustan koulunkäynnille. Lapsesi saa myös harjoitella 
ruotsin kielen käyttöä. Esikoulu on hauska, turvallinen ja opettavainen 
paikka lapsellesi. 

Lisätietoa esikoulusta ja perhepäiväkodeista on osoitteessa goteborg.
se/forskola. Siellä on myös esitteitä, jotka ovat tulostettavissa useilla 
kielillä.

Esikoulu yhden vuoden iästä alkaen
Voit hakea lapsellesi esikoulupaikkaa, jos käyt työssä, opiskelet, haet 
työtä tai olet vanhempainvapaalla. Lapsen tulee olla vähintään yk-
sivuotias aloittaessaan esikoulun. Voit hakea paikkaa myös, jos lapsesi 
muusta syystä tarvitsee erityistä tukea kehitykseensä.

Lapsella on oikeus esikouluun 
kolmevuotiaasta alkaen
Lapsilla on oikeus esikouluun 15 tuntia viikossa sen vuoden elokuusta 
alkaen, jonka aikana he täyttävät kolme vuotta. Tämä koskee kaikkia 
lapsia, myös niitä, joiden vanhempi on kotona. Esikoulun toiminta on 
tällöin maksutonta.

Paikkaa haetaan näin
Voit hakea paikkaa esikoulusta tai  
perhepäiväkodista aikaisintaan kuusi  
kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee paikkaa. Paikkaa haetaan  
kunnan e-palvelun kautta osoitteessa goteborg.se/forskola.

Ellei sinulla ole ruotsalaista henkilönumeroa tai ellet halua käyttää 
e-palvelua, voit tehdä hakemuksen paperilomakkeella. Voit tulostaa 
lomakkeen osoitteesta goteborg.se/forskola.

Avoin esikoulu
Ennen esikoulussa aloittamista voitte käydä yhdessä avoimessa  
esikoulussa. Avoin esikoulu on tarkoitettu vanhemmille ja lapsille 
vastasyntyneistä kuusivuotiaisiin. Avoimen esikoulun toiminta on 
maksutonta, eikä käynneistä tarvitse ilmoittaa etukäteen. Osoitteessa 
goteborg.se/oppenforskola on tietoa kunnan avoimista esikouluista  
ja niiden sijainnista.

Kysymyksiä ja apua
Lasten päivähoitoa ja hakemusta koskevissa kysymyksissä voit ottaa 
yhteyttä esikoulupalveluun.

Puhelin: 031-365 09 60  Puhelinajat: maanantai–perjantai klo 8–16.30 
Käänny lähimmän kansalaistoimiston puoleen, jos tarvitset apua 
lomakkeen täyttämiseen. Apua on saatavana useilla kielillä. 


